1299 eum] eam *Ck Ge*; om. *Fd Lc Mj*; illum *Ps*. | exprobraret] exprobare *Bc St*; < exprobare *Fd*. | iniuriis] om. *Pp*; se iniuriis *Lc*; in iniuriis *Af*. | ille¹] om. *Lc*. | Tum] tunc *Bc Kc Lc St*. inquit] om. *Lh*. 1300 conuitio] conuitor *Pp Ta*. | et¹] om. *Fd Pp*. | Et ille] om. *Ta*. | conduxī] conduxit *Lc*; conduxī > conduxī gl. conduxī *Ps*. | mihi] me *Mj Pp*. 1301 non] nostri *Mj*; om. *Ge Ta*. | ridebo] debeo *Mj*; rideo *Af*. | Tunc] tum *Lh*. | ingredi quia dignus es, et cum iam ingrederetur ille inquit intelligis me esse philosophum et senex *Lc*.

II prosa vii

nimum acute *Lh Pk Pq Ta Vc* | gremizliho (OHG) *Ec Ed Ga Gc Ka Na Pm Vh* | cum reprehensione *Eb Ec Ga Gc Na Vh* | cum reprehensione, increpatue *Lh*.

1345 **INTELLEXERAM:** in sua responsione ostendit se naeuo uanae gloriae astringi *Ap Ck Ct Ge Pb Pc Pk Pn Pp Ps* | te esse philosophum *Eb Ec Gc Ka Vd Vf*.

INQUIT: dixit *Pt Vb* | illudendo *Ec Gc Ka*.

1350 **SI TACUISSES:** et statim expulit eum *Lc* | adhuc *Vd* | si tacuisses, philosophus fuisses *Mn* | hoc est nisi expetisses gloriam et laudem uoluisses de patientia *Ap Ck Ct Er Ge Pb Pn Ps Pt Vf* | Nisi uerba stultitiae arrogando proferres, philosophum esse te intellegerem. *Ec Gc Ka*.

1355 21. Quid autem est quod ad praecipuos uiros – de his enim sermo est –, qui uirtute gloriam petunt, quid, inquam, est quod ad hos de fama post resolutum morte suprema corpus attineat?

QUID AUTEM – UIROS: Argumentis astruit calcandam esse gloriam praecipuis uiris. *Ap Ck Ct (Er) Fb Ge Pb Pn Ps Pt* | quid attinet ad perfectos uiros supradicta ratio quam fecimus de falso philosopho *Ec Gc Ka*.

1360 **QUOD:** pertinet *Va Vb* | hoc pertinet *Ap* | attineat *Ap Er Pg Vh* | dico *Ps* | illud *Ct* | nihil *Ec Gc Ka Lh* | nihil est *Eb Er*.

PRAECIPUOS: optimos *Lh Ta* | praeclaros *Cg* | dico *Pb* | summos *Pt* | nobiles *Vd* | clarissimos *Vh* | excellentes uirtute *Ap (2x) Ck Ct Fb Ge Ka Ld Pn Ps* | excellentes uirtutes *Er Pc* | summos humana gloria intrat *Ka Na Px Vh*.

1365 **DE HIS ENIM SERMO EST:** parentesis *Ap (2x) Ck Fd Mf Pb Pc Pd Pk Pn Pq Ps Ta Va Vb Vc* | parentesis est *Fb Ld Pt* | parentesis est ·i· interposita sermocinatio *Ct* | ΠΑΡΕΝΘΕΤΙΚΗ *gl.* interpositio *Ka Lh Mh* | de his loquor *Vd* | de his loquor, non de aliis *Ct Er Fb Ld Pq Pt* | de his loquor, non de aliis, quasi diceret *Ap Ck Ge Pb Pn Ps* | nobis quia de his sumus locuturi *Vh* | non de his qui petunt gloriam de malis ut sunt quaedam *Pt*.

1370 **HIS:** uiris *Vh*.